

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG586287
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-31T23:10:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
ALFA C	ECODE	89296	58609	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	12	88	518	113 V	935	028	P	786170026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	30	596.28	122449	35.22	+11		343.79	10,313.70	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,313.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,650.19															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	300	353.86	122449	33.34	+11		209.95	62,985.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 62,985.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,077.60															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	50	462.44	122449	43.88	+11		230.99	11,549.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,549.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,847.92															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
													380	84,848.20	
														TOTAL IVA 16:	13,575.71
														TOTAL VENTA:	98,423.91

(NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 91/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 60A8C54D-E852-42C6-8425-88924D031A7B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qxRQ8vALALUtSvVwRV107eo3vA9Z7sO56+ElS9XgTg15ac6LCoQQJZr2GS3PiqdtD0j1SRK9vSn85qh4I+0CSzFieCzUxxMcuNCP2g1GW4AMnKA5UsRK1/ImcCUj2+AAwguBmlYYUxZdlJsTors
 +AJr4mBxvdKFCFKNZgqCfYE6eCO5sEggSdL7TgfJDGiBB3AKc+/XMqDsGkGNvXXsMameiSVr33MkKj9l2Hyc/OS0NF6GmYfx
 +zuBGofRm9ZELZmogqP8kiG3vHUvrrQyAcZL4F84f9wdfpKbLdnGhacBnoqDFvFJ0T1JaH08wSQwjt1DsYV1+1X5t7IKFGNEwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3HRQzHfRlevNWgkr/WJqfuHBHQPDyOfa9TYT36QFZrxqT5pxq8B1WiZKvP8Lo2wRj1vPlGm7/7FXrB9IPUNzsSmgstKCFr1bA8W0jJMZMGLr1FvhHYTR8l
 +4Z0mQum27bMDrme7dw1QRJdjTRAWr4hSQWHyA16Jn+F9Bp+IMkNmdEzIp/zzgxVyuKS+wbkPSKZwVeqbfrXVYjKYyXXftaaqvD4PifVeRnoar7oXi+QqPZoEQFRcxAEPIvY9zfs/+mgy9+R9YkyJk1
 +Jsf1acxObH4RGE6YasIEqMbRTzxUGr1Bv1g0H1sGj6sPrSgBI0cDbaC+RtJWSCb4gO1Ew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|60A8C54D-E852-42C6-8425-88924D031A7B|2021-07-31T23:12:20|EEL961104G96|

qxRQ8vALALUtSvVwRV107eo3vA9Z7sO56+ElS9XgTg15ac6LCoQQJZr2GS3PiqdtD0j1SRK9vSn85qh4I+0CSzFieCzUxxMcuNCP2g1GW4AMnKA5UsRK1/ImcCUj2+AAwguBmlYYUxZdlJsTors
 +AJr4mBxvdKFCFKNZgqCfYE6eCO5sEggSdL7TgfJDGiBB3AKc+/XMqDsGkGNvXXsMameiSVr33MkKj9l2Hyc/OS0NF6GmYfx
 +zuBGofRm9ZELZmogqP8kiG3vHUvrrQyAcZL4F84f9wdfpKbLdnGhacBnoqDFvFJ0T1JaH08wSQwjt1DsYV1+1X5t7IKFGNEwQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-31T23:12:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129281

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

